

## Minnesanteckningar förda vid SPF Seniorerna Glanshammar medlemsmöte i Församlingshemmet 2023-09-18 kl 14.00.

Så var det dags för höstens andra medlemsmöte som i detta fall var höstfest. Det blev köttgrotta på hjort med potatis, grönsaker och sallad följt av kaffe med kaka. Allt detta kom från catering Ewa och Kristina. Det var bra med varm mat till omväxling mot vad vi tidigare haft med kalla rätter. Till detta möte kunde ordf. Anki Wennersten hälsa ca 70 medlemmar välkomna.

De tänkta informatörerna kunde inte komma varför vi hade en frågetävling med 12 frågor med tre alternativ för varje fråga. Kenneth hade sammansatt frågorna av allmän typ. Tre personer hade 10 rätt och närmast på utslagsfrågan (antal ärter i en burk) var Berit Blomberg och för detta fick hon en kasse med diverse i. Tipset var mellan maten och fikat.

En av frågorna var vilken landskapsinsekt som Närke har. Svaret var trollslända men som bekant finns en massa varianter av dem och på bilden här ses den aktuella sländan som heter vassmosaikslända.



I mellantiden togs också ett antal informationer:

- \* Anki, Lennart Andersson och Anita Ström har varit på en konferens för styrelsemedlemmar. Viktiga punkter som kom upp där var samarbete mellan föreningarna inom distriktet och rekryteringen av nya medlemmar.
- \* Till nästa möte kommer en enkät att delas ut om vad vi tycker mötena skall behandla, vilka aktiviteter man vill göra eller i övrigt vad man anser är viktigt och intressant.
- \* På mötet 16/10 kommer Håkan Isacson att medverka med sång, musik och berättande.
- \* Bowling är en stor del av verksamheten och det är träning varje fredag kl 09.30. Den 4-5 oktober är SPF Glanshammar värd för Förbundsmästerskapet i bowling. Det är 3:e gången som Glanshammarbowlarna arrangerar detta.
- \* 19/9 promenad Kränglan. 26/9 blir det Ånnabodasjön runt. Annonser i NA samt på hemsidan.
- \* 25/10 är det PUB-kväll på rest. Tango, Glanshammar. Underhållare är förmodligen Sölve Bergstrand men det är inte definitivt. Samling från kl 17 för mat, underhållning börjar 18.

Lotta om resor:

\* 24/11 till Hjalmar i Breven Bruk. 30 platser varav 1 finns kvar. Kostnad 1150:- (?) med tre rätter, buss och inträde.

\* 25/9 endagsresa till Kungsör och Halstahammar. Det blir besök på miniatyrland Sverige där det blir kaffe med smörgås kl 10. Kl 12 blir det lunch på Thor Modéns Gästgifveri. 13.15 fortsätter färden till Åsby trädgård. Avfärd från Örebro 09.00 med Götlunda buss som stannar i Glanshammar och Götlunda. Kostnad 600:- vid minst 40 personer. Beräknad hemkomst ca 16.45.

(Resan blir av trots att det bara är 24 st anmälda hittills.)

\* Julbord på Cinderella 20/11. Kostnad 688:- alternativt 799:-. ( Lite osäker på kostnaderna.)

\* Kenneth informerade lite om läget för bygdegården. Skolan hyr fram till årsskiftet.

Kulturförvaltningen har varit ute och tittat. Vad som händer fortsättningsvis är okänt men ”bevakning” pågår av läget. Ett förslag kan vara att samla namnunderskrifter för att åtminstone få till stånd ett informationsmöte med Futurum.

Mötet avslutades med lottdragningarna.

Ordningen var nu återställd så att Berit Blomberg ledde sjungandet av nationalsången som avslutning.

Vid Anteckningarna: Kenneth Emanuelsson.